
ZARZĄDZENIE NR 254/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli oraz statystycznej liczby dzieci 
uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Malechowo

Na podstawie art. 89d ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli ustalona zgodnie z art. 78 b ust.1 ustawy o 
systemie oświaty jako kwota wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie na rok 2016 w 
przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę, w przeliczeniu na jednego wychowanka 
wynosi 742,76zł miesięcznie.

§ 2. Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
ustalona zgodnie z art. 78 c ust.1 ustawy o systemie oświaty na podstawie danych systemu informacji 
oświatowej według stanu na 30.09.2015 r. wynosi 107.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od 01 września 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: F508A7E1-ED63-4764-BBBC-66060F603FAE. Podpisany Strona 1




